 Ispettore di cantiere: Sig. Sandro Sarti 

19) di  approvare  la  restituzione  della  cauzione  definitiva  mediante  polizza  fidejussoria  n. 
450583919  rilasciata  da  Generali  Assicurazioni  S.p.A  -  Agenzia  di  Sassuolo  -  in  data 
20/08/2025  per  €  3.159,26  (tremilacentocinquantanove  virgola  26)  sottoscritta  con  firma 
digitale  sia  dal  garante  che  dall’appaltatore  ed  acquisita  agli  atti  con  prot.  3010  in  data 
04/09/2025;

20) di approvare la restituzione dell’assicurazione per danni nell’esecuzione dei lavori con polizza 
n.  450583919  rilasciata  da  Generali  Assicurazioni  S.p.A  -  Agenzia  di  Sassuolo  -  in  data 
20/08/2025 per un massimale € 122.086,05, (centoventiduemilaottantasei virgola 05) per danni 
di esecuzione e per un massimale di € 1.000.000,00 (unmilione virgola zero) per responsabilità 
civile verso terzi, sottoscritta con firma digitale sia dal garante che dall’appaltatore ed acquisita 
agli atti con prot. 30107 in data 04/09/2025;